mesnil |Sland BoysiCoffee
Jf I

blend (salt free), Kosher salt,
brown sugar(sugar,molassas),
5280 CULINAR.

cane sugar, ground coffee,
paprika, smoked paprika,
citric acid, gluten free
tamari powder.
Allergen: Contains-SOY
Made in a facility that also processes:

wheat, milk, eggs, soy, peanuts,
tree nuts and shellfish

Produced in Colorado for:
5280 Culinary, LLC
Littleton, CO 80120

MFG, by Plant #1340

ot PrimelRib

Garlic, rosemary, earth salf,
onion, black pepper,

worcestershire sauce powder
(french's worcestershire sauce R u b -A- D u b
(distilled vinegar, molasses, comn
syrup, salt, caramel color, gadic
powder, sugar, spices, tamarind,
natural flavor and sulfating agents),

maltodextrin), and spices.

Jf 2

Made in a facility that also processes:
wheat, milk, eggs, soy, pearts,
tree nuts and shellfish

Produced in Colorado for:
5280 Culinary, LLC
Littleton, CO 80120

MFG. by Plant #1340

5280 CULINARY

Ingredients:
Brown sugar, chilies, earth
salt, garlic, smoked paprika,
bacon cheese powder
(bacon type flavor), hickory
smoke powder (maltodextrin
powder, natural hickory
smoke flavor), rice
concentrate and spices.
Made in a facility that aiso processes:
wheat, milk, eggs, soy, peanuts,
tree nuts and shellfish

Produced in Colorado for:
5280 Culinary, LLC
Littleton, CO 80120
MFG, by Plant #1340

o Rub=A=Dub
Salt, tomato Powder, Honey
Powder (Cane Refinery J
Syrups and Honey), Garlic,
Onion, Paprika and Spices.

Made in a facility that also processes:
wheat, milk, eggs, soy, peanuts,
tree nuts and shellfish

Produced in Colorado for:
5280 Culinary, LLC
Littleton, CO 80120

MFG. by Plant #1340

5280 CULINARY

ey BayoulDust o

onion, black pepper, brown
sugar, hickory smoke
powder (maltodextrin
powder, natural hickory
smoke flavor), rice
concentrate and spices.

Made in a facility that also processes:
wheat, milk, eggs, soy, peanuts,
tree nuts and shellfish

1O

Produced in Colorado for:
5280 Culinary, LLC
Littleton, CO 80120
MFG. by Plant #1340

Jf 1

5280 CULINARY

5280 CULINARY




Ingredients:

Clover Honey, apple cider
vinegar,chili Pepper powder,
Chimayo chili powder,
alderwood smoked sea salt,
Kosher Salt, lime juice
powder, tangerine peel,
citric acid.

Made in a facility that aiso processes:
wheat, milk, eggs, soy, peanuts,
tree nuts and shellfish

5280 CULINARY

Produced in Colorado for:
5280 Culinary, LLC
Littleton, CO 80120

MFG. by Plant #134(

Yellow Mustard, Water, Light -
Brown Sugar, Ketchup, Apple
Cider Vinegar, Sugar,
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Nutrition Facts s

Serving Size 2 Tbsp (34g) Water, Tomato Paste (tomatoes),

“H 4

Servings Per Container 14 Brown Sugar, Vinegar, Cane —
[Amount Por Serving Syrup (sugar, water), —
Calories 50 Satice (vinegar, S
molasses, water, sugar, onions,
Total Fat 0g salt, garlic, cloves, 2
W tamarind, natural flavors, chili O — )
Crisarerol é’:\ | Pepper extract), Cider Vinegar, .
SOt 120mg9 77| Molasses, Less than 2% of:
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